平成２8年11月1日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

                     検査部 サテライト検査室

検査部回報No．13

検査内容変更（インフルエンザウイルス）のお知らせ

下記外注検査項目の使用抗原株を平成28年度ワクチン株に対応した抗原株に変更する

のでお知らせします。

記

変更日：  平成２8年11月1日（火）

変更項目：インフルエンザウイルス（HI:赤血球凝集抑制反応）

詳細は添付の文書をご確認下さい。

上記についてのお問い合わせは、サテライト検査室（内線7409）へお願い致します。